АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  I M U ( L  2018 г.

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани
от 18.09.2006 № 3098 «Об утверждении Положения о городском смотре-конкурсе
«На лучший комитет (совет) территориального общественного самоуправления»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

а также в целях развития форм участия жителей города в местном самоуправлении,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ

город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-II

«О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани

О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 18.09.2006 № 3098

«Об утверждении Положения о городском смотре-конкурсе «На лучший комитет (совет)

территориального общественного самоуправления» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 05.11.2009 № 8093, от 23.06.2010 № 2618, от 13.07.2012

№ 3690, от 06.08.2012 № 4110, от 19.06.2014 № 2526, от 06.07.2015 3062, от 20.06.2016

№ 2608, от 10.07.2017 № 2932) следующие изменения:

3.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Поручить организацию городского смотра-конкурса «На лучший комитет (совет)

территориального общественного самоуправления» отделу по работе с общественными

проектами и развитию самоуправления управления делами аппарата администрации города

Рязани (Бобкова М.В.).».

1.2. В пункте 4 слова «основным мероприятием «Поддержка общественной

инициативы и развитие территорий в городе Рязани» муниципальной программы

«Повышение эффективности муниципального управления» на 2016 -  2020 годы,

утвержденной постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4550»

заменить словами «ведомственной целевой программой «Развитие территориального

общественного самоуправления в городе Рязани на 2018 -  2020 годы», утвержденной

постановлением администрации города Рязани от 29.09.2017 № 4274».

1.3. В пункте 6 слова «Н.М. Демко» заменить словами «С.В. Пашкевича».

2. Внести в Положение о городском смотре-конкурсе «На лучший комитет (совет)

территориального общественного самоуправления», утвержденное постановлением

администрации города Рязани от 18.09.2006 № 3098 «Об утверждении Положения

о городском смотре-конкурсе «На лучший комитет (совет) территориального общественного

самоуправления» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 05.11.2009

№ 8093, от 23.06.2010 № 2618, от 13.07.2012 № 3690, от 06.08.2012 № 4110, от 19.06.2014

№ 2526, от 06.07.2015 № 3062, от 20.06.2016 № 2608, от 10.07.2017 № 2932), следующие

изменения:

2.1. В пункте 3 слова «основным мероприятием «Поддержка общественной

инициативы и развитие территорий в городе Рязани» муниципальной программы

«Повышение эффективности муниципального управления» на 2016 -  2020 годы,

утвержденной постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4550»

заменить словами «ведомственной целевой программой «Развитие территориального

общественного самоуправления в городе Рязани на 2018 -  2020 годы», утвержденной

постановлением администрации города Рязани от 29.09.2017 № 4274».

2.2. В пункте 5.4:

2.2.1. Во втором абзаце слова «Н.М. Демко» заменить словами «С.В. Пашкевича».

2.2.2. В четвертом абзаце слова «документационного обеспечения» заменить словом

«делами».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации, руководителя аппарата Пашкевича С.В.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов